
ロイヤルフードサービス株式会社

『ぐるなび』
予約受付終了について

平素よりロイヤルホストをご愛顧いただきありがとうございます。

5月31日（金）ご利用分をもちまして、『ぐるなび』での予約受付
を終了いたします。

6月1日（土）以降ご利用分の予約は、店頭またはお電話にて
承ります。
なお、店舗の状況により予約をお受けできない場合もございます。
あらかじめご了承ください。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

※一部店舗では『ぐるなび』予約受付を実施しておりません。


